
      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                 
SK Aritma Praha 

 
   Číslo 9                                                                         2022/2023 

 
 

Fortuna Divize A  
 
 
 
 
 
 
 

 

FC Rokycany 
18.kolo 

18. března 2023 
10:15 hod 

 
  



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zahájení jarní části sezóny, výsledkový servis 
A mužstvo Fortuna Divize  17. kolo FK S. Č. Krumlov - A 1:3 (0:2)  

B mužstvo I.A třída Praha  17. kolo A – SK Uhelné Sklady 4:2 (2:0) 

Muži stará garda 1.liga gentl 40+ 7. kolo A – TJ Sokol Řepy 19.04.   20:00 

Starší dorost U19 Česká divize SD 17. kolo TJ Malše Roudné - A 4:3 (2:1) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 17. kolo TJ Malše Roudné - A 2:4 (1:3) 

Mladší dorost U16 II.třída Praha 12. kolo Cholupice - A  02.04.   16:30 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 14. kolo FK Ústí n. L. - A 18.03.   13:00 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 14. kolo FK Ústí n. L. - A 18.03.   15:00 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 14. kolo FK Jun. Strakonice - A 19.03.   15:00 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 14. kolo FK Jun. Strakonice - A 19.03.   15:00 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 13. kolo A  - TJ Sokol Řepy 25.03.   12:00 

Mladší žáci D U12 I.B třída Praha 12. kolo A  - SK Třeboradice 02.04.   12:00 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 13. kolo SK Střešovice - A 25.03.   14:30 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 13. kolo SK Střešovice - A 25.03.   16:30 

St. přípravka C U10 I.B třída Praha 10. kolo A – TJ Slovan Bohnice 13.04.   17:00 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 12. kolo A  - ABC Braník 31.03.   17:00 

ML. přípravka B U8 I.B třída Praha 12. kolo A – ABC Braník 31.03.   17:00 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma zvlášť, 
 

Dnes srdečně vítáme na hřišti ve Vokovicích hráče, realizační tým a příznivce 
tradičního účastníka divizních soutěží mužstva SK Rokycany. 

 

Jarní část divize nabírá na obrátkách a naše áčko zajíždělo o minulém víkendu na jih 
Čech na hřiště mužstva Českého Krumlova. Po nepříliš vydařeném prvním zápase 
jarní části, kdy jsme doma ve Vokovicích zbytečně ztratili dva body při remíze 1:1 
s Tochovicemi, jsme tentokrát na hřišti silného soupeře podali velice kvalitní výkon, 
kdy jsme téměř po celé utkání kontrolovali hru a odvezli si ze hřiště silného 
protivníka zasloužené tři body. 
Před týdnem odstartovalo soutěž po zimní přestávce i naše béčko, které na úvod po 

dobrém výkonu porazilo ve Vokovicích tým Uhelných skladů 4:2. 

 

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 

 

Se zármutkem oznamujeme, že dne 6.3.2023 se odebrala do 
fotbalového nebe ve věku 75 let výrazná osobnost našeho klubu 
pan František Kunc. Postavou nevelký útočník, ale hráč s velkým 
bojovným srdcem, který si i jako člověk získával okolí svojí 
dobrosrdečností, ale také svými proslulými grilovanými klobásami. 
Svojí fotbalovou kariéru spojil převážně se dvěma kluby a to 
s modrobílou Aritmou, ale také se zelenobílou barvou libeňského 

Meteoru, kde byl rovněž velikou oporou. Čest jeho památce. 

 



Klubová fotogalerie 
 

A mužstvo 2022-23 

 
 

B mužstvo 2022-23 

 
 
 



A mužstvo – soupiska 2022-23 
 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistenti trenéra 

Ksandr Ondřej 

Maršál Jan 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Roub  David 1999  

obránce Lelitro Teodoro 2000  

obránce Jáša  Mikuláš 1999  

obránce Kraus Adam 1998  

záložník Mareš  Jan 1999  

záložník Štěpánek Jan 2001  

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Kortiš Daniel 2000  

záložník Racocha Tomáš 2000  

záložník Kalina Tomáš 2002  

záložník Novotný Adam 2002  

záložník Kubr Stanislav 1998  

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001  

záložník Rada Martin 2003  

záložník Komárek Metoděj 2003  

útočník Míka Václav 2000  

útočník Macháček David 1999  
 

  Příchody 
obránce Bedrna Martin 1999 návrat 

obránce Frnoch Daniel 1997 návrat ze studií 

útočník Vožický Jiří 2001 odchovanec návrat 

záložník Hagino Takuya 2003 z dorostu 

záložník Jakoubek Ondřej 2003 z dorostu 

záložník Hořt Šimon 2003 z dorostu 
 

  Odchody 
brankář Stareček Jan 1992 SK Benešov 

obránce Krupička Vojtěch 2000 zahraničí 

záložník Pivrnec Michal 1991 FK Jinočany 

záložník Junek Jiří 1995 TJ Chlumčany 

záložník Šedivý Jakub 1999 zahraničí 

záložník Rybka Ondřej 1984 FK Jinočany 

útočník Glasnovič Marin 1995 ukončení kariéry 

 
 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
 
 

První záznamy o kopané v Rokycanech se datují rokem 1903, kdy byl založen kroužek S.K. 

Rokycany. 7.7. 1913 se konala v hostinci „ Na Letné“ valná hromada, na které byl oficiálně 

ustaven klub a jeho stanovy byly zaslány zemskému úřadu ke schválení. Fotbal se hrál na 

hřišti u „Koruny“ za plynárnou. Nové hřiště Pod Husovými Sady bylo slavnostně otevřeno 

22.8. 1920. První mezinárodní zápas v Rokycanech byl sehrán v roce 1926 se S.K. Moravia 

Vídeň. V roce 1932 klub zaznamenal významný sportovní úspěch, když se stal mistrem 

západočeské župy. V zápase o mistra českého venkova však mužstvo podlehlo SK Mladá 

Boleslav. V roce 1934 se stal S.K. Rokycany mistrem západočeské župy podruhé a zajistil si 

příslušnost v nově ustavené divizi českého venkova. V roce 1940 se stal S.K. Rokycany 

potřetí mistrem západočeské župy a postoupil do divize a v roce 1941 a 1942 skončil vždy 

na velmi pěkném třetím místě. Po sestupu z divize v roce 1946 nastává dlouholetá 

výkonnostní krize, kdy se v Rokycanech hrálo pouze na okresní úrovni. V roce 1962 byla 

dokončena stavba tribuny a v roce 1964 slavnostně otevřen přebudovaný stadion. V roce 

2000 postupuje mužstvo muži „A“ do divize a tři roky usiluje o postup do ČFL. 

 

Soupiska  
 

Brankáři: Houdek Dan (1989), Růžička Luboš (1988) 

Hráči do pole: Matas Jan (1991), Umosor Isaac (2003), Hereit Jan (1990), Glazer 

Tomáš (1995), Zajíček Tomáš (1997), Pergl Lukáš (2003), Procházka Jan (1986), Nový 

Michal (2002), Pražský Rudolf (2001), Plzák Patrik (2001), Ryba Richard (2002), 

Stejskal Filip (2000), Holek Dušan (2001), Titl Lukáš (2003), Eger Patrik (1992), Lehký 

David (2001), Laubr Jiří (2000) 
 

Realizační tým  
 

Trenér: Dejmek Milan      Asistent trenéra:  Procházka Václav, Veselý Michal   
Vedoucí: Čekan Zdeněk 
 
 
 

FC Rokycany - umístění v posledních letech 

2021/22 Divize A 9. místo  

2020/21 Divize A 6. místo – soutěž ukončena po 8. kole 

2019/20 Divize A 5. místo - soutěž ukončena po 16. kole 

2018/19 Plzeňský krajský přebor  2. místo – postup do divize 

2017/18 Plzeňský krajský přebor  3. místo  

FFCC  RRookkyyccaannyy  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11990033 

 
  



   A mužstvo – odehráno                                              
 
    

Poctivý výkon za tři body 

Fortuna Divize A – 17. kolo, 11.3.2023 

FK Slavoj Český Krumlov - SK ARITMA  1:3 (0:2) 

Branky:  54. Vávra  - 7. Novotný,  18. Vožický, 71. Macháček 

Karty: ŽK 84. Svoboda, ŽK 92. Kolář -  ŽK 40. Vožický, 85. Mareš 

Počet diváků: 135 

SK Aritma Praha: Roub – Kalina, Bedrna, Racocha, lelitro, Komárek, Mareš (87. Jakoubek), 
Štěpánek (46. Macháček), Červený (62. Trenkwitz), Novotný (75. Hagino), Vožický  (62. Kubr) 
 

Trenér Ladislav Prošek: 
" Vyšel nám úvod utkání a po brankách Novotného a Vožického jsme brzy vedli  0-2.  
O chvíli později šel sám na branku Štěpánek, bohužel neproměnil a tak se do hry 
dostali domácí, ale podržel nás brankář Roub. Druhý poločas přinesl v úvodu naší 
šanci. Poté se domácí dostali do zápasu gólem z rohu 1-2. Drama jsme nepřipustili a 
předvedli rychlý protiútok a gól Macháčka 1-3. V další šanci byl Trenkwitz, ale 
neuspěl a tak se zápas dohrával. Jen v závěru domácí neunesli prohru a předvedli pár 
karetních zákroků. Důležité body pro nás do tabulky. Výhru věnujeme našemu 
zesnulému fanouškovi panu F.Kuncovi. " 
 

Zbytečně ztracené body na umělce 

Fortuna Divize A – 16. kolo, 4.3.2023 

SK ARITMA  - SK Tochovice  1:1 (1:0) 

Branky: 21. Komárek - 66. Čížek                                                                              

Karty: ŽK 34. Mareš, ŽK 62. Vožický -  ŽK 30. Čížek J., ŽK 50. Tošovský, ŽK 75. Čížek M. 

Počet diváků: 150 

SK Aritma Praha: Roub – Kalina, Bedrna, Racocha, lelitro, Komárek, Mareš, Štěpánek (80. 
Jakoubek), Červený , Novotný (89. Rada), Vožický  (64. Macháček) 

Utkání se odehrálo na umělce, protože travnaté hřiště nebylo způsobilé pro hru. Náš 
omlazený tým odehrál slušně první poločas a dostal se do několika šancí, kdy jednu 
z nich proměnil a po přímém kopu Metoděje Komárka a Aritma vedla po prvním 
poločase 1:0. Prvních 20 minut druhého poločasu probíhalo celkem vyrovnaně, 
modrobílí dobře bránili, ale nevyužili příležitosti na zvýšení na vedení, což se vymstilo  
v 66. minutě, kdy hosté po šťastné brance skóre srovnali. Do konce zápasu jsme již 
nenašli odvahu překlopit utkání na svojí stranu a utkání se tak dohrálo za stavu 1:1. 
 

 

 
 



A mužstvo – podzimní rozlosování 
 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A sezóna 2022-23  

1. so 06.08.22 SK Tochovice - ARITMA 1:1 (0:1) R 

2. so 13.08.22 ARITMA - FK Slavoj Český Krumlov 1:1 (1:0) R 

5. ne 04.09.22 TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 1:5 (0:4) V 

6. so 10.09.22 ARITMA - SK Hořovice 1:0 (1:0) V 

7. so 17.09.22 SK Petřín Plzeň - ARITMA 3:1 (1:1) P 

8. so 24.09.22 ARITMA - SK OTAVA Katovice 3:1 (3:0) V 

3. st 28.09.22 FC Rokycany - ARITMA 2:2 (1:1) R 

9. so 01.10.22 SK SENCO Doubravka - ARITMA 4:2 (1:0) P 

4. út 04.10.22 ARITMA - FC Viktoria Mariánské L. 3:0 (2:0) V 

10. so 08.10.22 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 3:1 (1:1) V 

11. so 15.10.22 FK Komárov - ARITMA  3:2 (0:2) P 

12. so 22.10.22 ARITMA – TJ Sokol Lom 0:0 (0:0) R 

13. so 29.10.22 SK Horní Bříza - ARITMA  1:2 (1:1) V 

14. so 05.11.22 FK VIAGEM Příbram B - ARITMA 2:0 (0:0) P 

15. so 12.11.22 ARITMA - SK Klatovy 1898 0:2 (0:1) P 

16. so 04.03.23 ARITMA – SK Tochovice 1.1 (1:0) R 

17. so 11.03.23 FK Slavoj Český Krumlov - ARITMA 1:3 (0:2) V 

18. so 18.03.23 ARITMA – FC Rokycany 10:15 hod  

19. so 25.03.23 FC Viktoria Mariánské L. - ARITMA 10:15 hod  

20. so 01.04.23 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice 10:15 hod  

21. so 08.04.23 SK Hořovice - ARITMA 16:30 hod  

22. so 15.04.23 ARITMA – SK Petřín Plzeň 10:15 hod  

23. so 22.04.23 SK OTAVA Katovice - ARITMA 17:00 hod  

24. so 29.04.23 ARITMA – SK SENCO Doubravka 10:15 hod  

25. so 06.05.23 TJ Spartak Soběslav - ARITMA 17:00 hod  

26. so 13.05.23 ARITMA - FK Komárov 10:15 hod  

27. so 20.05.23 TJ Sokol Lom  - ARITMA   17:00 hod  

28. so 27.05.23 ARITMA -  SK Horní Bříza 10:15 hod  

29. so 03.06.23 ARITMA - FK VIAGEM Příbram B 10:15 hod  

30. so 10.06.23 SK Klatovy 1898 - ARITMA 17:00 hod  

 
 
 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka Fortuna Divize A 2022-23 po 17. kole 
1. Lom 17 11 2 4 49:23 35 

2. Katovice 17 9 3 5 40:31 30 

3. Petřín Plzeň 17 9 2 6 36:26 29 

4. Soběslav 17 9 2 6 35:25 29 

5. Příbram B 17 8 3 6 41:32 27 

6. Komárov 17 8 3 6 32:37 27 

7. ARITMA PRAHA 17 7 5 5 30:24 26 

8. Český Krumlov 17 7 4 6 23:28 25 

9. Klatovy 16 7 3 6 31:31 24 

10. Hořovice 17 7 3 7 17:20 24 

11. Doubravka 17 6 5 6 29:25 23 

12. Domažlice B 17 7 2 8 31:29 23 

13. Rokycany 17 6 5 6 22:20 23 

14. Tochovice 16 5 3 8 25:31 18 

15. Mariánské Lázně 17 4 2 11 24:47 14 

16. Horní Bříza 17 0 3 14  10:46 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2022/23 – aktuálně hrané 18.kolo 
so 18.03.2023 SK ARITMA PRAHA - FC Rokycany 10:15 

so 18.03.2023 FK Komárov SK – SK Hořovice 10:30 

so 18.03.2023 SK Klatovy 1898 - FK Slavoj Český Krumlov 15:00 

so 18.03.2023 SK S. Doubravka - SK OTAVA Katovice 15:00 

so 18.03.2023 SK Horní Bříza - FC V. Mariánské Lázně   15:00 

so 18.03.2023  TJ Spartak Soběslav - SK Petřín Plzeň 15:00 

so 18.03.2023 TJ Sokol Lom - TJ J. Domažlice B 15:00 

ne 19.03.2023 FK VIAGEM Příbram B – SK Tochovice 10:00 
 

 

 

Fortuna Divize A 2022/23 – příští 19.kolo 
so 25.03.2023 FC V. Mariánské Lázně  - SK ARITMA PRAHA 10:15 

so 25.03.2023 SK Petřín Plzeň  – FK Komárov 10:15 

so 25.03.2023 FK Slavoj Český Krumlov - SK Tochovice 10:30 

so 25.03.2023 SK S. Doubravka - FK VIAGEM Příbram B 15:00 

so 25.03.2023 SK OTAVA Katovice - TJ Spartak Soběslav   15:00 

so 25.03.2023 FC Rokycany - SK Klatovy 1898 15:00 

ne 26.03.2023 SK Hořovice - TJ Sokol Lom  10:15 

ne 26.03.2023 TJ J. Domažlice B - SK Horní Bříza 10:15 
-  

 

 

 



 

B mužstvo  
 

Do jarní části I.A  tř. skupiny A vstoupilo naše béčko utkáním na domácím hřišti 
v Vokovicích proti mužstvu Uhelnách skladů. Naši chlapci navázali na výborný závěr 
podzimu a po výsledku 4:2 prodloužili nepřetržitou řadu tříbodových zisků již na čtyři. 
Branky vstřelili Havlíček dvě branky, Rada a Tošnar po jedné. 
 

17. ne 12.03.23 ARITMA B - SK Uhelné Sklady 4:2 (2:0) 

18. so 18.03.23 SK Střešovice 1911 - ARITMA B 15:00 

19. ne 25.03.23 ARITMA B – Spartak Kbely 13:30 

20. so 01.04.23 FK Řeporyje - ARITMA B 16:30 

21. pá 07.04.23 ARITMA B – Prague Raptors FC 10:15 

22. so 16.04.23 SK Modřany - ARITMA B 16:30 

23. ne 23.04.23 ARITMA B – FC Přední Kopanina B 17:00 

24. so 29.04.23 FK Zlíchov 1914 - ARITMA B 10:15 

25. so 06.05.23 ARITMA B  - SK Zbraslav 15:45 

26 ne 14.05.23 TJ AFK Slivenec  - ARITMA B 17:00 

27. ne 21.05.23 ARITMA B - SK Libuš 838 17:00 

28. so 27.05.23 TJ Sokol Nebušice - ARITMA B 10:30 

29. so 03.06.23 1999 Praha - ARITMA B 17:00 

30. so 10.06.23 TJ Sokol Cholupice - ARITMA B   17:00 

16. so 17.06.23 FC Slavoj Vyšehrad B - - ARITMA B   17:00 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2022/23 
1. SK Střešovice 1911 16 14 1 1 61:22 43 

2. SK Zbraslav 16 13 1 2 63:24 40 

3. FC Přední Kopanina B 16 13 0 3 54:22 39 

4. FK Zlíchov 1914 16 10 3 3 45:26 33 

5. Spartak Kbely 16 10 0 6 54:32 30 

6. SK ARITMA PRAHA B 16 9 1 6 50:30 28 

7. 1999 Praha 16 9 1 6 38:42 28 

8. TJ AFK Slivenec 16 6 2 8 37:36 20 

9. SK Modřany 16 6 2 8 27:31 20 

10. Prague Raptors FC 16 6 1 9 26:38 19 

11. SK Uhelné Sklady 16 5 3 8 29:32 18 

12. TJ Sokol Cholupice 16 5 3 8 36:40 18 

13. SK Libuš 838 16 5 1 10 28:41 16 

14. FK Řeporyje 16 2 2 12 28:50 8 

15. TJ Sokol Nebušice 16 2 1 13 24:57 7 

16. FC Slavoj Vyšehrad B 16 2 0 14 13:83 6 



Dorost 
 
 
 
 

Ve druhém jarním zápase náš divizní starší dorost nenavázal na výhru v prvním jarním 
zápase na domácím hřišti ve Vokovicích nad Berounem 3:0 a po velmi dramatickém 
průběhu podlehl minulý víkend na jihu Čech mužstvu Malše-Roudná 3:4, když ještě 
v 84. minutě naši chlapci vedli 3:2. Zajímavostí je, že se proti našemu mužstvu 
zahrávali hned tři pokutové kopy, které domácí všechny proměnili. Náš mladší dorost 
naopak po porážce v prvním jarním zápase uspěl na hřišti Malše-Roudné a odvezl si 
výhru 4:2. 
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – podzim 2022 U19 U17 

16. so 04.03.23 ARITMA Č. Lev – U. Beroun 3:0 1:7 

17. ne 12.03.23 TJ Malše Roudné ARITMA 4:3 2:4 

18. so 18.03.23 ARITMA FK Tachov 12:30 14:45 

19. ne 26.03.23 TJ Lokomotiva ARITMA 10:00 12:15 

20. so 01.04.23 ARITMA TJ Jiskra Domažlice 12:30 14:45 

21. ne 09.04.23 TJ Přeštice ARITMA 10:00 12:15 

22. so 15.04.23 ARITMA FC Táborsko B 12:30 14:45 

23. so 22.04.23 SK Klatovy 1898 ARITMA 10:00 12:15 

24. so 29.04.23 ARITMA SK S. Doubravka 12:30 14:45 

25. ne 07.05.23 1.FK Příbram B ARITMA 10:00 12:15 

26. so 13.05.23 ARITMA FC Rokycany 12:30 14:45 

27. so 20.05.23 FC Písek B ARITMA 10:00 12:15 

28. so 27.05.23 ARITMA SK Hořovice 12:30 14:45 

29. so 03.06.23 ARITMA SK Petřín Plzeň B 12:30 14:45 

30. so 10.06.23 SK Motorlet Praha ARITMA 10:00 12:15 
 
 
 

Aktuální umístění  v tabulce 2022/23 

U 19 12. místo (ze 16 týmů ) 17   4 4 9 34:43 16 

U 17 10. místo (ze 16 týmů) 17     7 1 9 47:48 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             
 

 

Vážení fanoušci našeho klubu. Navštivte během 
divizních utkání A mužstva kantýnu na našem 
hřišti a vyberte si ze široké nabídky klubových 

suvenýrů 



Žáci 
 
 
 
 

 Umístění  po podzimní části sezóny 2022/23 

U 15  5.místo (ze 14 týmů ) 13  6 5 2 48:16 23 

U 14 12.místo (ze 14 týmů) 13      2 2 9 15:55 8 

U 13 10.místo (z 14 týmů) 13      3  1 9 24:61 10 

U 12 11.místo (z 14 týmů) 13   4 0 9 39:109 12 
 
 

 
 
 

Česká divize starších žáků – podzim 2022  U15 U14 

12. st 31.08.22 ARITMA FŠ Litvínov 13:1 2:2 

3. so 03.09.22 ARITMA SK Střešovice 4:1 3:1 

4. so 10.09.22 ARITMA Viktoria Žižkov 6:1 0:4 

5 so 17.09.22 FK Dukla Praha ARITMA 2:2 5:1 

6. so 24.09.22 ARITMA FK B. Most-Souš 5:1 1:4 

13. st 28.09.22 SK Roudnice n L  ARITMA 2:1 2:4 

7. so 01.10.22 Neratovice ARITMA 3:0 5:0 

8. so 08.10.22 ARITMA Jun. Chomutov 9:0 1:2 

9. so 15.10.22 S. Karlovy Vary ARITMA 1:1 5:2 

10. so 22.10.22 ARITMA A. Česká lípa 2:2 0:0 

11. ne 30.10.22 Baník Sokolov ARITMA 1:1 11:0 

1. so 05.11.22 ARITMA Ústí nad Labem 0:0 1:7 

2. so 12.11.22 Varnsdorf ARITMA 1:4 7:0 

 

 

Česká liga mladších žáků – podzim 2022 U13 U12 

1. so 20.08.22 ARITMA FK J. Strakonice 2:1 2:8 

2. so 27.08.22 Vlašim ARITMA 1:5 1:6 

3. so 03.09.22 ARITMA FC Písek 0:7 1:10 

4. so 10.09.22 FC Táborsko ARITMA 11:2 14:3 

5. so 17.09.22 ARITMA Petřín Plzeň  1:2 0:12 

6. ne 25.09.22 Viktoria Plzeň ARITMA 10:0 16:1 

7. so 01.10.22 ARITMA 1.FK Příbram 1:6 5:2 

8. ne 09.10.22 AC Sparta ARITMA 5:0 14:4 

9. so 15.10.22 ARITMA FC Rokycany 2:2 4:5 

10. ne 23.10.22 SKP Č. Budějov. ARITMA 3:5 1:2 

11. st 26.10.22 ARITMA  SK Benešov 3:4 1:9 

13. ne 13.11.22 ARITMA SK Klatovy 1:2 8:4 

12. čt  17.11.22 D. Č. Budějov. ARITMA 7:2 14:2 



Nabídka klubu 
 

                            
 

 
 

 


